
Zarządzenie Nr 27.2017 
z dnia 18 maja 2017r. 

1/2 

ZARZĄDZENIE NR  27. 2017 
Starosty Obornickiego  
z dnia 18 maja 2017r. 

 

w sprawie: powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Obornikach na kadencję w latach 
2017-2020. 

 

Na podstawie art. 23 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. 2016 poz. 645 z późn. zm.) w zw. z art. 34 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2016 poz. 814 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje Powiatową Radę Rynku Pracy w Obornikach w składzie osobowym określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Obornikach. 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

  

 

                                                                                                          STAROSTA 
 
                                                                                                       (-) Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. PUP 
2. OR – a/a 

 
 
 
 
 



Zarządzenie Nr 27.2017 
z dnia 18 maja 2017r. 

2/2 

          Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 27.2017 

Z dnia 18 maja 2017r. 

 
 

Skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Obornikach 

 
 

Lp. Nazwisko i imię członka 
PRRP 

Nazwa organizacji/instytucji, którą 
reprezentuje członek PRRP 

1.  Roman Białachowski Wojewódzki Związek Rolników Kółek i 
Organizacji Rolniczych 

2.  Marcin Przesławski Wielkopolski Związek Pracodawców 
„LEWIATAN” 

3.  Paweł Drewicz Starostwo Powiatowe 

4.  Renata Gembiak-Binkiewicz Urząd Gminy w Ryczywole 

5.  Roman Szuberski Urząd Miejski w Rogoźnie 

6.   Maria Pychyńska Ogólnopolskie Porozumienie Związków 
Zawodowych 

7.  Tomasz Szrama Urząd Miejski w Obornikach 

8.  Gustaw Wańkowicz Rada Powiatu Obornickiego 

9.  Leszek Wicherek Wielkopolska Izba Rzemieślnicza 

10.  Paweł Bździak NSZZ „Solidarność” 

 


